aktsiaselts Avraal 2022.a. majandusaasta aruanne

Lisa 20 Elektriettevotja tegevusalade eristatud aruanded

Arvestuspohimoétted

Kéesoleva majandusaasta aruande lisa koostamise tingib Eesti Vabariigis kehtiv Elektrituruseadus. Nimetatud seadusega
on kehtestatud lisandue elektriettevotja raamatupidamise aruannete avalikustamise suhtes eesmargiga seotud tegevusalade
eristamine. Vastavalt Elektrituruseadusele on ettevotte majandustegevus eristatud alljargnevalt:

a) vorguteenuse osutamine

b) elektrienergia miik

C) muu tegevus

Majandusaasta jooksul ei peeta raamatupidamisarvestust eraldi eri tegevusalade I6ikes, bilansikirjed ja kasumiaruande kirjed
jagatakse majandusaasta I6pul alljargnevalt:

Bilansikirjete jagamine

Raha ja pangakontod

Jagamisel on lahtutud eesmargist eri tegevusalade bilansid tasakaalustada.

Noéude ja ettemaksed

Noéuded on jagatud l&htudes iga konkreetse ndude sisust, vastavalt energiamUugi osaks, voi vorguteenuse osaks.

Tulevaste perioodide ettemakstud kulud on jagatud lahtudes eelkdige iga konkreetse ettemakse sisust.

Varud laos on seotud muu tegevusega.

Materiaalne péhivara

Jagamisel on lahtutud vara kuulumisest kas vorguteenuse osutamiseks voi muuks tegevuseks. Mitgitegevusele pohivarasid ei kuulu.
Luhiajalised kohustused

Vélad tarnijatele on jagatud lahtudes iga konkreetse arve sisust, vatavalt energiamuigi osaks, vorguteenuse osaks voi muuks
tegevuseks.

Vélad tdovotjatele

Jagamise aluseks on palgakulude suhe majandusaastal.

Maksuvolad

Kéibemaksu vdla jagamisel on l1&htutud samadest péhimdtetest, mis nduete ja kohustuste jagamisel. Maksuvélad, mis on arvestatud
té6tasudelt, on jagatud I1&htudes palgakulude suhtele.

Muud vélad on jagatud lahtudes iga konkreetse vdla sisust.

Omakapital

Vastavalt Elektrituruseadusele peab vorguettevotja akisiakapital olema vahemalt 127 800 eurot. Léhtudes sellest ndudest on jagatud
aktsiakapital ja reservkapital.

Eelmiste perioodide kasum on jagatud hinnanguliselt.

Kasumiaruande jagamine

Elektrienergia mulgitulud ja vérguteenuse milgitulud on eristatud. Aruande perioodi jooksul peetakse miiligitulude arvestust
vastavate tulukohtade I6ikes.

Muude aritulude jagamisel on lahtutud iga konkreetse tulukirje kuulumisest vastavale tegevusalale.

Kulud

Ostetud ja edasimiitidud aktiivenergiakomponent ja aktiivenergia vdimsustasu on kajastatud elektrienergia muugi kuluna.

Ostetud vorguteenus, reaktiivenergia kadu on kajastatud vorguteenuse kuluna.

Aruandeperioodi kestel on ettevotte tegevuskulud jagatud vastavate tegevuste kulukohtade I6ikes, milleks on vérguteenuse kulud,
mulgitegevuse kulud, muud tegevused ja muud &rikulud. Uldjuhul kantakse kulud otse kulukohale. Juhul kui see ei ole véimalik,
jagatakse kulukandjal olev kulu hinnanguliselt.

Palgakulud jagatakse vastavate kulukohtade I6ikes.
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Elektriettevotja bilanss seisuga 31.12.2022
(eurodes)

Elektrienergia

mudk
Varad
Raha 3425
Lihiajalised finantsinvesteeringud 0
Nouded ja ettemaksed 3145
Varud
Kéibevara kokku 6 570
Péhivara
Finantsinvesteeringud 0
Kinnisvarainvesteeringud 0
Materiaalne pohivara 0
Kokku pohivara 0
Kokku varad 6 570
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 3109
Kokku liihiajalised kohustused 3109
Kokku kohustused 3109
Aktsiakapital 2800
Ulekurss 0
Kohustuslik reservkapital 280
Eelmiste perioodide jactamata kasum 269
Aruandeaasta kasum (kahjum) 112
Kokku omakapital 3 461

Kokku kohustused ja omakapital 6 570

Vorguteenuse
osutamine

67 054

6 346

73 400

0

0

47 874
47 874
121 274

6792

6 792

6 792

125 000
0

12 500
-7 988
-15 030
114 482

121 274

Muu
tegevus

253 756
186 940
4 334

445 030

40 465
34 730
20 626
95 821
540 851

21045

21045

21045

24 200
0

11 506
227 141
256 959
519 806

540 851

2022.a. majandusaasta aruanne

Kokku

324 235
186 940
13 825
0

525 000

40 465
34 730
68 500
143 695
668 695

30 946

30 946

30 946

152 000
0

24 286
219 422
242 041
637 749

668 695
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Elektriettevotja kasumiaruanne 2022
(eurodes)

Mudgitulud
Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
Tooj6ukulud

palgakulu

sotsiaalmaksud
T66j6u kulud kokku
Pdéhivara kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (-kahjum) enne
tulumaksustamist

Tulumaks

Aruandeaasta puhaskasum(-kahjum)

2022.a. majandusaasta aruanne

Elektrienergia Vérguteenuse Muu Kokku
mudk osutamine tegevus

15 961 76 459 35111 127 531

0 0 251 153 251 153

-15 688 -72 935 -45 844 -134 467

0 -2 007 -20 478 -22 485

-120 -8 958 -97 204 -106 282

-41 -3 028 -32 342 -35 411

-161 -11 986 -129 546 -141 693

0 -4 561 -5 605 -10 166

0 0 -6 178 -6 178

112 -15 030 78 613 63 695

0 0 198 760 198 760

112 -15 030 277 373 262 455

0 0 -20 414 -20 414

112 -15 030 256 959 242 041



